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Ciudad de México, a 17 de Febrero de 2025
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LIC. KARLA JIMENEZ
TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV
Av. Constituyentes No. 1150
Col. Lomas Altas

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “Mutti Italia " este ajuste obedece a tu tipo de cambio méas elevado en este
afio, y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

PRECIO DE
VENTA
MINIMO

SUGERIDO

INCLUYE

IMPUESTOS

Y MU 25%

PRECIO |
POR CAJA

PRECIO
UNITARIO

CODIGO DE

BARRAS INCREMENTO

CAPACIDAD

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

MUTTI'S

MUTTI - ITALIA

Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr 80042556 12 Lata $728.62 | $60.72 $72.86 2.82%
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 24 Lata $1,457.23| $60.72 $72.86 2.82%
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 80042532 24 Tubo $1,457.23| $60.72 $59.28 2.82%
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco $553.85 | $92.31 $110.77 1.93%
Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 8005110000775 6 Frasco $553.85 $92.31 $110.77 1.93%
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 6 Frasco $553.85 $92.31 $110.77 1.93%
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 8005110517006 6 Frasco $553.85 $92.31 $110.77 1.93%
Estos precios quedan exentos de VA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de linea: 10%

* Plazo a pagar: 60 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha.
Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus dérdenes.

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
el
)
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a___de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO

Director Comercial KAM Canal Moderno

STA. MARIA INSURGENTES

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx



Ciudad de México, a 17 de febrero de 2025

LIC. KARLA JIMENEZ
TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV
Av. Constituyentes No. 1150
Col. Lomas Altas

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de "Caldos Don Simén " este ajuste obedece a tu tipo de cambio méas
elevado en este afio, y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

PRECIO DE
VENTA

CODIGO DE PRECIO MINUO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CAPACIDAD | SUGERIDO INCREMENTO

BARRAS POR CAJ, INCLUYE

| IMPUESTOS
Y MU 25%

CALDOS DON SIMON —_—

Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 8410261759333 12 Tetra Pack | $535.51 $44.63 $53.55 5.35%
Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 8410261759340 12 Tetra Pack | $535.51 $44.63 $53.55 5.35%
Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 8410261759326 12 Tetra Pack | $535.51 $44.63 $53.55 5.35%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus ordenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
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NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 wWww. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




Ciudad de México, a 17 de Febrero de 2025 I N

LIC. KARLA JIMENEZ

TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV SELECCION
Av. Constituyentes No. 1150 GOURMET
Col. Lomas Altas DEL MUNDD

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “ Cecco Italia " este ajuste obedece a tu tipo de cambio més elevado en este afio, y
a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

| PRECIO DE
| VENTA
MINIMO
SUGERIDO  INCREMENTO
INCLUYE
IMPUESTOS
Y MU 25%

DESCRIPCION DEL PRODUCTO SODIEO DE CAPACIDAD EREGIO | arhtolo

BARRAS \POR CAJA UNITARIO

DECECCO-ITALIA

Pasta de Sémola al Huevo

Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr 8001250201034 12 Paquete |$1,015.38 $84.62 $101.54 2.60%
Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 500 gr 8001250211125 | 12 Paquete |$1,651.69| $137.64 $165.17 2.44%
Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 250 gr 8001250201010 12 Paquete |$1,015.38 $84.62 $101.54 2.60%
Pasta de Sémola de Grano Duro Formas Normales

Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr 24094000364 20 Paquete |[$1,329.23| $66.46 | . $79.75 3.03%
Pasta De Cecco Spaghettini De Sémola de 454 gr 24094000340 20 Paquete |$1,329.23| $66.46 $79.75 3.03%
Pasta De Cecco Fettuccelle De Sémola de 454 gr 24094000265 20 Paquete |$1,329.23| $66.46 $79.75 3.03%
Pasta De Cecco Capellini De Sémola de 454 gr 24094000326 20 Paquete |$1,329.23| $66.46 $79.75 3.03%
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr 24094000463 12 Paquete | $797.54 $66.46 $79.75 3.03%
Pasta De Cecco Linguine De Sémola de 454 gr 24094000289 20 Paquete |$1,329.23| $66.46 $79.75 3.03%
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr 24094000548 12 Paquete | $797.54 | $66.46 $79.75 3.03%

Pasta de Sémola Paglia E Fieno
|Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevo y Espina 250 gr | 8001250001085 | 12 | Paquete | $1,015.38[ $84.62
Pastas Orgéanicas

$101.54 |  2.60% |

Pasta De Cecco Bio Fusilli De Sémola de 500 gr 8001250060341 12 Paquete | $891.08 $74.26 $89.11 2.99%
Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Sémola de 500 gr 8001250060419 12 Paquete | $891.08 $74.26 $89.11 2.99%
Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Sémola de 500 gr 8001250060129 20 Paquete |$1,485.13| $74.26 $89.11 2.99%

" Gnocchi De Papa
IPasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr

8001250009999 | 12 [ Paquete | $800.00 | $66.67 | $80.00 |  2.85% |
Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
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NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTESAM Canal S0  EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx



